TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC

                   Số: 25/KHT                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 01 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 5 – HỌC KỲ II

Từ ngày 18 /01/2019 (23/02/2019
Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng cách mạng”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ 2: tiết 1- SHCN, tiết 2: HĐNGLL chủ đề “ Thanh niên với lý tưởng Cách mạng” ( GVCN)
· Thứ 3 : 13h30- Tổ chức bỏ phiếu tính nhiệm HT, PHT tại phòng GV ( SGD + BGH + Đảng viên + TTCM+TTVP + TGT + BTCĐGV)
· Thứ 4 : 13h30 – Họp công tác phối hợp giữa Đoàn TN với GVCN và giám thị (PHT + 2 KTCN + TLTN + BTCĐGV +TGT)
· Thứ 6 : 8h- Giao ban Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX tại SGD (HT);13h30- Dự Hội nghị tổng kết Ban tuyên giáo tại HU (BTCB)
·  Thứ 7: 6h00- Tổ chức cho HS đi thi HS giỏi Olympic cụm 4 tại trường THPT Nguyễn Tất Thành  (PHT+C.ThảoH + T. Tâm) ; Giáo viên làm công tác giám thị và giám khảo kỳ thi HSG Olympic cụm 4 có mặt tại trường THPT Nguyễn Tất Thành  đúng giờ (GV được phân công)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

· KT đột xuất nền nếp một số lớp                               ( TGT  )
· Vệ sinh sân trường, khu vực nhà thi đấu : phạt học sinh lớp hạng cuối và học sinh vi phạm nội quy.   (GT+GVCN+PV)
· Chuẩn bị kế hoạch tổng vệ sinh toàn trường vào lúc 16h15 ,ngày 01/03/2019 (TGT)
III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ

·  Phổ biến kế hoạch Hội thao Cụm 4 đến tất cả GV-NV ( BCH CĐ)
· Thứ 5 : 8h00- Họp chi bộ tháng 2 (Đảng viên)
IV. CHUYÊN MÔN

1/ Công tác dạy  học :

· Tăng cường ôn tập cho các em thi học sinh giỏi Cụm vào các buổi chiều (GVHD)
· Họp triển khai chuyên môn các bộ môn HKII theo lịch niêm yết ở P.GV (TT/NTCM)
· Cho Hs làm bài kiểm tra 15 phút các môn (GVBM)
· Vào  điểm HS 1 lần 1 tất cả các môn trước  28/02 ( GVBM   + VP)
· Nộp đề các môn kiểm tra giữa kỳ về PHT trước 25/02 (TT/NT CM)
2/ Công tác chủ nhiệm :

Nhắc nhở học sinh không xả rác ra ngoài cửa sổ, không mang thức ăn , nước ngọt vào lớp, không leo lên bàn ghế, đi học chuyên cần, đóng học phí học kỳ II và các học sinh còn thiếu HP ở HK I …Hiện nay, số học sinh vắng học trong các buổi vẫn còn, đề nghị GVCN làm việc với phụ huynh những học sinh thường xuyên nghỉ học cả sáng và chiều
3/ Thanh kiểm tra:

· Dự giờ GVTS (GVHD + TTCM)
· Kiểm tra HSSS: T.Ly, C. Châu, T. Bảo nộp trước thứ sáu ( HT +VP)
V. CÔNG TÁC KHÁC :
· Tính tiết dạy buổi 2, trực GT, bán trú….. (PHT)
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC
Nơi nhận:                                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;TLTN, BT. CĐGV ; CTCĐ;

          - GVCN + Tổ VP; TGT;
 (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                              Bùi Thiện Đạo